
V-ITALAY FICHA TÉCNICA FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

V-ITALAY NOMBRE DEL SUPLEMENTO 

FORMA FARMACÉUTICA  

PRESENTACIÓN 

MODO DE USO SUGERIDO 

PRECAUCIÓN 

INGREDIENTES  

CÁPSULAS 

60 CÁPSULAS DE 490 mg 

TOMAR 2 CÁPSULAS AL DÍA 

POSIBLE REACCIÓN ALÉRGICA 

TÉ VERDE, PASIFLORA, 
VALERIANA, MENTA, TUMBA 
VAQUERO. 

APOYA A:
Ansiedad

Dolor de cabeza

Estrés

Alzhaimer

Epilepsia

Párkinson

 TDA

 

Tiroides

 

ESTE PRODUCTO NO ES UN MEDICAMENTO  

EL CONSUMO DE ESTE PRODUCTO ES RESPONSABILIDAD DE QUIEN LO RECOMIENDA Y DE QUIEN LO USA.  

Porciones por envase: 60

Contenido energético

Proteínas

Grasas (Lípidos)

Carbohidratos 
(Hidratos de carbono)

Sodio

Cantidad por porción Por 100g
0.79 kcal (3.33 kJ)

0 g

0 g

0.19 g

0 g

163.15 kcal(681.57 kJ)

0 g

0 g

40.78 g

0 g

INFORMACIÓN NUTRIMENTAL
Tamaño de la porción: 1 cápsula (490 mg)                                     

Migraña

Regulador del sueño


